
UCHWAŁA NR XXX/217/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie  ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lipno

Na podstawie art. 32 ust. 1, 2  i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Lipno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych:

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres
1. Samorządowe Przedszkole w Radomicach wchodzące w skład Zespołu 

Szkół w Radomicach
Radomice 115, 87-600 Lipno

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Jastrzębiu Jastrzębie 31, 87-600 Lipno
3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Karnkowie Karnkowo 42, 87-600 Lipno
4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Maliszewie Maliszewo 29, 87-600 Lipno
5. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Radomicach Radomice 115, 87-600 Lipno
6. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Trzebiegoszczu Trzebiegoszcz 49, 87-600 Lipno
7. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wichowie Wichowo 5a, 87-600 Lipno

§ 2. Uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego:

Lp. Nazwa punktu przedszkolnego Adres
1. Punkt Przedszkolny w Jastrzębiu Jastrzębie 31, 87-600 Lipno
2. Punkt Przedszkolny w Karnkowie Karnkowo 42, 87-600 Lipno
3. Punkt Przedszkolny w Maliszewie Maliszewo 29, 87-600 Lipno
4. Punkt Przedszkolny w Trzebiegoszczu Trzebiegoszcz 49, 87-600 Lipno
5. Punkt Przedszkolny w Wichowie Wichowo 5a, 87-600 Lipno

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 roku.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 949

Id: 015ED23E-5094-48FC-8AB1-1CC71086100A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wychowanie przedszkolne obejmuje dzieci, które ukończyły 3 lata do końca roku szkolnego w
którym dziecko kończy 7 lat. Wychowanie przedszkolne zgodnie z zapisami ustawy – Prawo
oświatowe jest realizowane w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych oraz w innych formach wychowania przedszkolnego. Na terenie Gminy Lipno
obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne dzieci odbywają w oddziałach przedszkolnych
znajdujących się w każdej szkole podstawowej. Wychowanie przedszkolne dzieci w wieku 3 – 5 lat
prowadzone jest w samorządowym przedszkolu oraz w punktach przedszkolnych działających przy
szkołach podstawowych o które Gmina Lipno zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe uzupełniła sieć istniejących przedszkoli i oddziałów przedszkolnych.

Projektowana uchwała z proponowaną siecią przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
poszerzoną o punkty przedszkolne powinna zapewniać wszystkim dzieciom, o których mowa w art.
31 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego.

Uchwała ma charakter porządkowy, jej podjęcie podyktowane jest koniecznością
formalnego usystematyzowania sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lipno. Proponowana sieć
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wraz z innymi formami
wychowania przedszkolnego zapewni realizację tego zadania przez Gminę Lipno.

Id: 015ED23E-5094-48FC-8AB1-1CC71086100A. Uchwalony Strona 1




